

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. თბილისი

„16“ „ივნისი“ 2022 წ.

ერთი მხრივ, შპს „საქართველოს ფოსტა“ (შემდგომში „შემსყიდველი“) წარმოდგენილი მისი ოფისის ადმინისტრირების ხელმძღვანელის ნუცა სულაძის სახით და მეორეს მხრივ, შპს „ფუდ მენეჯმენტ გრუპ“ წარმოდგენილი მისი დირექტორის ტარიელ ზარანდიას სახით (შემდგომში „მიმწოდებელი“) ვდებთ წინამდებარე აქტს მასზედ, რომ „შემსყიდველმა“ მიიღო, ხოლო „მიმწოდებელმა“ გაუწია 2022 წლის 14 ივნისს გაფორმებული #W-17 ხელშეკრულების 1.1 პუნქტში გათვალისწინებული მომსახურება.

1647.50 (ერთი ათას ექვსას ორმოცდაშვიდი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი) ლარს

მიწოდება განხორციელდა: „16“ „ივნისი“ 2022 წ.

“შემსყიდველი”

შპს „საქართველოს ფოსტა“

“მიმწოდებელი”

შპს „ფუდ მენეჯმენტ გრუპ“

---

ნუცა სულაძე  
ოფისის ადმინისტრირების  
ხელმძღვანელი

---

ტარიელ ზარანდია  
დირექტორი

დანართი #1

დასახელება	ერთეულის ღირებულება (ლარი)	რაოდენობა	ჯამური ღირებულება დღგს გათვალისწინებით
ყველის დაფა ევროპული (ედამერი , მოცარელა, ჩედარი,ქამამბერი,გორგონძოლა)	120.00 ლარი	2 ცალი	240.00 ლარი
მინი ბრაუნ	3.50 ლარი	25 ცალი	87.50 ლარი
მინი იდეალი	3.50 ლარი	25 ცალი	87.50 ლარი
მინი შუ	4.00 ლარი	25 ცალი	100.00 ლარი
ქართული ნუგბარი, ჩურჩხელა, ტყლაპი, გარგარის ჩირი, კივის ჩირი,ქლიავის ჩირი	90.00 ლარი	3 ცალი	270.00 ლარი
ყავა/ჩაი აპარატის	4.00 ლარი	40 ცალი	160.00 ლარი
წვენი ნატურალური (ფორთხობალი, ვაშლი)	3.00 ლარი	40 ცალი	120.00 ლარი
წყალი შუშის ბოთლით	2.50 ლარი	25 ცალი	62.50 ლარი
მიმტანი	120.00 ლარი	2	240.00 ლარი
სერვირება	3.00 ლარი	40 ცალი	120.00 ლარი
ტრანსპორტირება	80.00 ლარი	2	160.00 ლარი

მომსახურების ჯამური ღირებულება შეადგენს 1647.50 (ერთი ათას ექვსას ორმოცდაშვიდი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი)

“შემსყიდველი”

ლაშა ჯაფარიძე  
ფინანსური დეპარტამენტის უფროსი

“მიმწოდებელი”

ტარიელ ზარანდია  
დირექტორი